uzavírají Yýše uvedený DODATEK ke smlouvě o vedení mzdové agendy

l. ZMĚNA SMLOUVY

Tímto dodatkem se mění mění v odstavci 3.1 uzavřené smlouvy a současně se nahrazuje dodatek ze
dne 31.12.22 o vedeni mzdové agendy, a to takto:

1.1 Měsíční paušál se mění na 6500,- KČ (slovy: šesttisícpětset korun českých).

2. PLATNOST DODATKU

2.1 Tato změna je platná od 1.7.2024. Poprvé se projeví ve fakturaci za zpracování docházky za
Červenec 2024.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním